старший викладач кафедри дизайну

факультету мистецтв

ВП «Миколаївська філія КНУКіМ»,

м. Миколаїв

## **ХУДОЖНІ ОБРАЗИ ТВОРЧОСТІ ТЕТЯНИ ЯБЛОНСЬКОЇ (ДО 100-РІЧЧЯ З ДНЯ НАРОДЖЕННЯ ГЕРОЯ УКРАЇНИ, НАРОДНОГО ХУДОЖНИКА Т. ЯБЛОНСЬКОЇ)**

Видатна українська художниця Тетяна Яблонська (11 (24) лютого 1917 - 17 червня 2005) посідає одне з чільних місць у сучасному українському живописі, проте загальне визнання не говорить про класичну одноманітність творчості майстрині. Навпаки, від тридцяти років, періоду учнівства, до нашого часу роботи Т.